28

67989/2023

EXTRATO DE EMPENHO - CONTRATANTE: INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ – IAPAR/EMATER –
Processo 38644 – PROTOCOLO 20.658.436-0 - SRP DECON
PE-54/2023 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA -
CONTRATADA: ISANETE APARECIDA PACHECO COMERCIO
VAREJISTA DE COSMETICOS E PAPELARIA – CNPJ
34.396.791/0001-32 - Valor: R$ 763,52 - EMPENHO: 23002387;
CONTRATADA: LUIZ MINIOLI NETTO EPP – CNPJ 14.221.429/0001-13
- Valor: R$ 696,00 - EMPENHO: 23002388;
CONTRATADA: MARCELO JACOB – ME – CNPJ 11.774.132/0001-97 -
Valor: R$ 1.548,00  - EMPENHO: 23002389;
CONTRATADA: VILLAS CESTAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS LTDA – CNPJ 42.671.235/0001-55 - Valor: R$ 504,80  -
EMPENHO: 23002390;
Processo 38647 – PROTOCOLO 20.651.653-4 - SRP DECON
PE-1684/2022 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS:
CONTRATADA: GT DISTRIBUIDORA LTDA – CNPJ
39.946.476/0001-55 - Valor: R$ 3.008,07 - EMPENHO: 23002395;
CONTRATADA: JMF COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA – CNPJ
36.953.179/0001-49 - Valor: R$ 257,00 - EMPENHO: 23002396;
Processo 38635 – PROTOCOLO 20.636.096-8 - SRP DECON
PE-1374/2022 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE COPOS DESCARTÁVEIS
PARA ÁGUA: CONTRATADA: ISANETE APARECIDA PACHECO
COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS E PAPELARIA – CNPJ
34.396.791/0001-32 - Valor: R$ 2.437,50 - EMPENHO: 23002401;
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COPOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ:
CONTRATADA: LUIZ MINIOLI NETTO EPP – CNPJ 14.221.429/0001-13
- Valor: R$ 776,00 - EMPENHO: 23002402;

Londrina, 28 de Junho de 2023
NATALINO AVANCE DE SOUZA

Diretor-Presidente

68262/2023

67783/2023

- LOTTOPAR
. 011/2023

: 20.656.100-9

Objeto: aquisição de material de copa e cozinha, com fulcro no Art. 75,
inciso II, da Lei nº. 14.133/2021.

Empresa: Empresa CIG Comércio de Embalagens Ltda., CNPJ nº.
80.047.087/0001-91.

Vigência: A aquisição será realizada com entrega única e imediata.

Valor: R$ 232,60 (Duzentos e trinta e dois reais e sessenta centavos).

Curitiba, 28 de junho de 2023

Daniel Romanowski
Diretor-Presidente da LOTEPAR

67962/2023

- LOTTOPAR
. 013/2023

: 20.657.685-5

Objeto: aquisição de gêneros alimentícios, com fulcro no Art. 75, inciso
II, da Lei nº. 14.133/2021.

Empresa: Empresa Naturalle Comércio de Produtos de Limpeza e
Descartáveis Ltda, CNPJ nº. 08.707.813/0001-28,

Vigência: A aquisição será realizada com entrega única e imediata.

Valor: R$ 2.037,70 (Dois mil e trinta e sete reais e setenta centavos).

Curitiba, 28 de junho de 2023

Daniel Romanowski
Diretor-Presidente da LOTEPAR

67963/2023

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 27 de junho de 2023

PROCESSO N.º 20.655.733-8

CONTRATO N.º 1942/2023

ADITIVO N.º 01/2023 – Lotes 39,40,42,44 e 45

CONTRATADA
Transportes e Viagens Acácia Ltda - Me CNPJ nº

06.330.376/0001-50

OBJETO
È a contratação de serviços não contínuos de

transporte em 25%.

VALOR

O valor do presente aditivo contratual é de R$
50.829,90 (Cinquenta mil, oitocentos e vinte e

nove reais e noventa centavos) passando o valor
do contrato a ser de R$ 254.149,50 (Duzentos e

cinquenta e quatro mil, cento e quarenta e nove reais
e cinquenta centavos )

MANUTENÇÃO
DAS DEMAIS
CLÁUSULAS

As demais cláusulas e condições contratuais  mantém
-se inalteradas.

68271/2023

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 27 de junho de 2023

PROCESSO N.º 20.655.747-8

CONTRATO N.º 2759/2023

ADITIVO N.º 01/2023 – Lotes 39,40,41,43,44 e 45

CONTRATADA
Transportes e Viagens Acácia Ltda - Me CNPJ nº

06.330.376/0001-50

OBJETO
È a contratação de serviços não contínuos de

transporte em 25%.